ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN
V/v công bố Danh mục dự án xây

dựng nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh đủ

điều kiện vay ưu đãi Chương trình tín

dụng 120.000 tỷ đồng

Đắk Lắk, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng.

Thực hiện Nghị quyết số 33/NQ-CP ngày 11/3/2023 của Chính phủ về

một số giải pháp tháo gỡ và thúc đẩy thị trường bất động sản phát triển an toàn,

lành mạnh, bền vững; xét kết quả rà soát, tham mưu của Sở Xây dựng về việc

công bố Danh mục dự án nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh đủ điều kiện theo Chương

trình tín dụng 120.000 tỷ đồng (Công văn số 3137/SXD-QLN ngày 05/12/2023);

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề nghị của Sở Xây dựng về việc công bố Danh mục dự

án xây dựng nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk đủ điều kiện vay ưu đãi

Chương trình tín dụng 120.000 tỷ đồng theo Nghị quyết số 33/NQ-CP ngày

11/3/2023 của Chính phủ và hướng dẫn của Bộ Xây dựng tại Công văn số

1551/BXD-QLN ngày 20/4/2023.

(Có Phụ lục Danh mục kèm theo)

2. Giao Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo Trung tâm Công nghệ và Cổng

thông tin điện tử tỉnh đăng tải, công bố công khai Danh mục nêu trên trên Cổng

thông tin điện tử tỉnh theo đúng quy định.

3. Sở Xây dựng có trách nhiệm phối hợp, cung cấp nội dung, thông tin liên

quan đến Danh mục nêu trên để Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện tử

tỉnh triển khai thực hiện.

Nhận được văn bản này, Văn phòng UBND tỉnh, Sở Xây dựng phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (thay b/c);

- Bộ Xây dựng (thay b/c);

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (thay b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ngân hàng Nhà nước tỉnh;

- Ngân hàng CSXH tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- TT CN & Cổng TTĐT tỉnh;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, CN(V-3).

		2023-12-11T15:47:13+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T15:59:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T15:59:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T15:59:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T16:00:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!